Rua Oswaldo Aranha, 199, São Mateus, Juiz de Fora - MG, com área construída de 

aproximadamente 44m², quarto, sala, banheiro, sozinha e pequena sacada.  

MATRÍCULA: 31.604, no Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis de Juiz de Fora 

¿ MG  

AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). FORMA DE  

PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento à vista ou 

parcelado com sinal de no mínimo 25% e o restante em até 30 parcelas. Caso no intercurso 

do leilão seja recebida oferta para pagamento à vista, esta prevalecerá (art.